

## **Hagen Invest ApS**

Rolighedsvej 40  
3500 Værløse  
CVR-nr. 37894370

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Henrik Præstholt Hagen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hagen Invest ApS  
Rolighedsvej 40  
3500 Værløse

CVR-nr.: 37894370

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

### Direktion

Bent Henrik Præstholt Hagen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsperioden 2018/19 realiseret et underskud på 323 t.kr., samt en egenkapital på 4.679 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende mindre acceptabelt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.500)</b>	<b>(1)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(164.297)	584
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(156.000)</u>	<u>(150)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(322.797)</b>	<b>433</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(322.797)</u></b>	<b><u>433</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(917.797)	584
Overført resultat		<u>595.000</u>	<u>(151)</u>
		<b><u>(322.797)</u></b>	<b><u>433</u></b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.327.144	9.245
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>8.327.144</u>	<u>9.245</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>8.327.144</u>	<u>9.245</u>
Likvide beholdninger		<u>50</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>50</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver</b>		<u>8.327.194</u>	<u>9.245</u>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.302.144	5.220
Overført overskud eller underskud		<u>326.738</u>	<u>(268)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.678.882</u></b>	<b><u>5.002</u></b>
Anden gæld		<u>2.113.080</u>	<u>2.550</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.113.080</u></b>	<b><u>2.550</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	<u>1.528.982</u>	<u>1.687</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.535.232</u></b>	<b><u>1.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.648.312</u></b>	<b><u>4.243</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.327.194</u></b>	<b><u>9.245</u></b>
Eventualaktiver	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	5.219.941	(268.262)	5.001.679
Årets resultat	0	(917.797)	595.000	(322.797)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.302.144</b>	<b>326.738</b>	<b>4.678.882</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	156.000	150
	<b>156.000</b>	<b>150</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.025.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.025.000</b>
Opskrivninger primo		5.219.941
Andel af årets resultat		(164.297)
Udbytte		(753.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.302.144</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>8.327.144</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Pedan Joint Holding ApS	Værløse	ApS	50,0

### 3. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gælds brevet til virksomhedsdeltagere og ledelse kan konverteres til anparter.

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 94 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten grundet usikkerhed om selskabets evne til at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld er der deponeret aktier i Pedan Joint Holding ApS nom. 50 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktier udgør 8.327 t.kr.
